CAd oppositam partem est Aui. in cañ. presentī. **C**Pro dubio prio p̄mitto q̄ notat̄r dictū est super repletionē cibi & nō assumpto cibo: q̄ flō repleto ci/ bo: flō quasi post repletionē fastidito: mēbra meli⁹ p̄t indigestā attrahere mām: s̄ existēte cibo pauco i flō aut tpe pauce q̄titatis reddif flōus auarus in deti/ nēdo cibū: id mēbra nō p̄t sic attrahere mām i dige/ stā. Itē p̄cessus est fieri flōmiā cibo exiit in flō: vt i se rius dicef. Secdo p̄mitto attractionē fieri a v̄tute a ca lido & a vacuo. Tertio p̄mitto q̄ quātūcunq̄ peccans educat mā ēt inuās educif: & p̄ueniēs siue peccet fm̄ quātūtatē siue fm̄ q̄le. **C**Et ēt supponēdūz q̄ in ali quo p̄cano teneat aliqd̄ liqdū q̄tūcūq̄ sit plēnū eūa/ ta aliqua pte extrema quasi totus liquor ponit in mo tu vt notū est. **C**Quib⁹ suppositis ponat̄r conclusio r̄i salis. Qd̄ stante repletione stomachi nō est fienda flōmia ne agitef mā existens in stomacho & corrupat ne etiā rōne vacui p̄ exiit sanguinis attrahat mate/ ria cibalis indigesta. Nō cōcluso p̄z r̄i salis ad primūz obiectū. **C**Ad scdm̄ de famelico dicendū: q̄ cibo as/ sumpto tpe famis: q̄ stomachus est valde auarus in tinēdo: mēbra nō attrahunt cibū in digestū. Esti po natur stomachi repletio: nō est in cōueniens ad mem bra indigestā duci mām. **C**Ad vltimū negatur con/ sequentia. Ad punctū dico q̄ corpora cōualescentia si sumant debite cibū stomacho existente cupido in de tinendo ipsum mēbrum nō attraheret materiā indi/ gestam: si vero fiat repletio stomachi: non est inconue/ niens tunc trahi materiam indigestam.

Scias q̄ in ve/ menotabiliter/ macromz sepe/ sanguis super/ abūdat & est co/ piofior q̄ in ve/ nis pingulum/ vt experientia/ notat in potio/ macro & alius/ q̄ accidit: v̄bu/ tus cā p̄t esse/ vt q̄ fontido/ calois inanti/ sufficit digere/ re magna cibi/ quātūtatē: qui/ si nutritius &/ humidus fue/ rit a lentā nō/ colerizabil̄ sa/ guine in venis/ multiplicabit/ vtq̄ vehemēs/ mēbroz sicca/ tas p̄hibet ex/ sanguine plm̄/ v̄m̄ri & inuica/ rt mēbra ma/ cris. manet er/ go in v̄tē & v̄ū/ coculat vel su/ perabūdat vel/ v̄t oppilat vt/ m̄m̄dus est/ per flōbotho/ miā non obsta/ te maclem̄xi/ me v̄m̄ bene/ tenēdū & in/ grossant. qua/ rec.

De flobothomia

CEt opz est vt tibi caueas ab ea in repletio-
ne stomachi et intestinorum facta ex fece tiaz con-
sequuta et propiua: imo in ea euando stude:
et illud quide quod est in stō aut corā eo vomitu:
et quod in intestinis inferioribus quo poteris et si
non alio saltē dysteri. **C**Caue p̄terea tibi ne
fastiditū flobothomes: s; prolōga ipz ab hoc
vt eius fastidiū digerat. **C**Et tibi et caue ne
subtilitatē sensus oris stōi habētez/ aut ipsius
debilitatē stōmes et infelicē ex generatione co-
lere rubee in ipso/ hmoi nāq; sibi cauere dz: a
nimia quoq; audacia in minuēdo sibi cauere
debet: et proprie cum est ieiunus. **C**Sensus
vero subtilitatem oris stomachi habentem di-
gnosces propterea q; mordicatiua traicere ei
nocet. **C**Et habentem oris stomachi debili-
tatem cognosces ex desiderij ipsius debilitate
et doloribus oris stomachi. **C**Et habentem
os stomachi aptuz receptioni colere rubee in
quo ipsa multū generatur dignosces ex perse-
uerantia nausee ipsius: et propterea q; colerā
quaq; hora vomit et ex oris ipsius amaritu-
dine. **I**stis nāq; cū flobothomati fuerint oris
stōi cōseruatione nō premissa accidit inde ti-
mor magnus et quādoq; moriuntur inde.
CNunc Aui. ponit can. aliū repetēdo p̄taciū dicens
q; siat̄ repletione stōi ex cibo: et siante fece cōsuetā. i.
antiqua: aut etiā de nouo facta ex cibo tibi caue a stō-
mia: imo remoue primo fecē et repletione stōi. **R**eple-
tionē stōi vomitu: aut qd ē corā ipso. **C**ōtētū aut̄ i ite-
stinis inferioribus si nō cū alio poteris euāre. eūa saltem
cuz dysteri. **D**icit scūdo q; cauere debes ne euacues
hūte fastidiū: sed expecta ad faciendū stōmia vsq; quo
mā faciēs fastidiū digerat. **C**Caue et nō stōmes habētē
os stōi sensibile aut debile. **E**t et nō stōmes infelicē et
pprie ieiunū pp̄ generationē colere: aut pp̄ presentiaz
colere rubee in stō: quā sensibilitatē oris stomachi. co-
gnosces: q; si ille comedit aut bibit mordicatiua nocēt
sibi. **D**ebilitatē vero stōi cōprehendēs ex dolore oris
stomachi: et deiectione appetitus supple frequēter cō-
tingētibus. **I**tē aptos receptioni colere: aut multipli-
cationi cognosces ex perseuerante nausea: et q; quali-
bet hora vomit colerā: et q; hz os amaruz. **I**n quibus
corpib; hūtib; tale os stōi nō premissa p̄seruatione
si fiat stōmia accidit ex ipsa timor: magn; et quāq; moriū-
tur inde. **C**Pro intellu partū nota q; fece exiite no-
uavel antiqua in intestinis euandū ē ante stōmia: ne
mēbra inanita trahāt māz fecalē v̄lus se. **C**Scdo no-
ta q; hec lra: aut corā eo: pōt̄ dupl̄r exponi notādo q;
p̄ repletione intelligere possumus repletione/ aut a ci-
bo factā aut ex humorib;: quōcūq; sit p̄rio est euandū
ne mā indigesta trahāt ad venas. **I**ntelligit ergo per
id quod est in stō humores in poris stōi exiites: p̄ illud
aut̄ quod est corā eo intelligit cibū q; nō ingressus ē sub-
stātiā stōi: sed adheret stōi: id d; corā eo: aut p̄ illud quod
est in stō intelligit illud quod est in fundo stōi: et p̄ illud quod
est corā eo itelligit exiis in ore stomachi. **C**Tertio no-
ta q; illud quod est in stō est vomitu euandū tanq; citior
et facilitior euone. **I**llud. n. quod est in intestinis inferiori-
bus de fece antiqua aut noua: est saltē euandū dysteri
aut laxatiuo. **E**t vbi materia exiite in superiorib; nō
confert dysteri: est pharmacū sumēdū per os.

Questio. XIII.

Dubitatur an in hūte fastidiū sit expectā-
dū quousq; digerat fastidiuz.

CAd p̄tē negatiua arguit sic. **F**lōmia remouet fasti-
diū: q; nō est expectādū. p̄na nota et aīs colligit. 13.
tertij. c. de cura vomit. **C**olligit et scda p̄imi. c. d; si
gnis reptonis. **C**Scdo arguit sic. **F**astidiū pōt̄ eē ex
mā sanguinea repletē in q; non expectat digō: igit rē.
Cōsequētia nota: et aīs declaratū ē. **C**Tertio sic. **E**ri
stēte fastidio necia ē flōmia: q; ipsaz plōgare est malū.
Aīs sumit ex can. **C**ōsequētia 13: q; si dimittat flōmia
grāde seq̄ nocumētū: vt putrefactio. **C**Ad p̄tē oppo-
sitā ē Aui. in can. p̄iti. **C**Pro dubio omittēdo multa
v̄ba expositoz nota p̄rio q; p̄ fastidiū intelligit Aui.
abhominatōne et p̄strationē appetitus cōtingētē ex
humorib; crudis flegmaticis reducibilib; ad benignū
aut intelligit repletione ex cibo cōtingētē q; est aptus
digeri et in bonū cōverti chilū. **N**ō aut̄ intelligit reple-
tionē venaz et stomachi ex quocūq; humore p̄tēgētē.
CPro hoc dubio nota p̄rio q; p̄ fastidiū intelligit Aui.
aitū cor: pus: imo flōmia dimittat donec fastidiū dige-
rat: q; si fiat flōmia/ mā cruda et idigesta trahet ad ve-
nas et ad inanita mēbra: vnde grāde seq̄ nocumētuz.
CSecūda p̄clusio. **A**liqñ coacte opz nos fastiditū eua-
cuare. **I**dz cōclusio: vt euitet magnū nocumētuz: vt in
p̄cussionibus aut casu et silibus. **C**Istis cōclusio patet
r̄sio ad obiecta: q; fastidiū illud est pueniēs ex reple-
tione sanguinea de qua nō intēdit in p̄nt̄remouere p̄
flōmia. **C**Secūdo notādū q; p̄ subtilitatē oris stōi ha-
bemus intelligere acuitatē sensus stōi p̄tingentē eo q;
os stomachi est valde discopertuz: vñ ex qualibet leui
cā sentit: aut cōtingētē ex calida p̄pone spūz. **E**st. n.
notū sensatiōe a frigido fieri magis hebetes: a calido
vero fieri acutiōe: vnde os stomachi appellat valde
sensibile nō q; optimū habeat iudiciū in sentiēdo: sen-
q; optime mediātē ipso iudicet de qualitate tangibi-
lis: sed q; a qualibet leui causa patit et tristatur. **C**Alte-
rius notādū q; p̄ debilitatē stomachi intelligere de-
bemus debilitatē appetitive virtutis contingentes ex
lassitate aut raritate texture. **C**Alterius nota q; ille ap-
pellatur infelix ad cuius stōz p̄tinuo multa est apta co-
lera fluere: q; talis est in dolore cōtinuo: et p̄tinua affi-
ctione. **C**Nota et q; subtilitas sensus oris stomachi
cōprehendit ex assumptione mordicatiū leuiū que al-
teri stomacho nō inserūt nocumētū. **I**tē cōprehendit
debilitas stomachi ex doloribus et debilitate appeti-
tus circa ipm. **N**ec enī oīa denotāt debilitatez virtu-
tis et impotētia. **I**tē aptus ad recipiendū colerā p̄re-
hendit: q; pp̄ fastiditē colerā nausea p̄seuerat: et q; et
appareat os amarū: et quasi omni hora pellit coleraz.
CAlterius notādū q; nisi premittatur horū corpōz
p̄seruatio/ magnus timor est: q; tantū debilitant q;
inde aliqñ mors sequit et magnū nocumentum.